Ant.
6 f.

G

Ens et regnum * quod non serví- e-rit ti-bi, pe-

rí- bit ; et Gen-tes so-li-tú-di-ne vasta- buntur. E u

o u a e.